1317 November 7, Gries. Gotschalchus, iudex in Enna (Enn), verrechnet: »pro chlainodiis emptis Veneciis domine regine, pro pelliibus hermelinis, pro friczigis (?) de Alexandria, pro V saphiris, pro berlis et corallis Veron. marc. XXXII \bar{u} VII Item redemit duos cyphos apud Rainoldum de Bozano pro marc. XII quorum unus est de ovo struzionis in cuius coopertorio est rupta una particula, secundus est de berillo cum coopertorio et habent ambo pedes altos.« T. R. Cod. 11 (München) f. 8, 8'. **381**

1317 November 29, Tirol. Gotschalkus, iudex in Enna (Enn), verrechnet: »redemit cyphum apud Mezzam uxorem aurificis in Bozano pro Veron. \bar{u} XXX. Item redemit cyphum unum domini et cingulum Volrerii in moneta in Merano pro \bar{u} XXX.« T. R. Cod. 11 (München) f. 9. **382**

1317. — Haupoldus, caniparius Tyrolis, vereinnahmt: »de Johanne fabro, socio Henrici prescripti (sc. H. von dem Chouel) de altera media curia casei schot LV, metretas VII, in frustis LXII; tenetur adhuc casei schot III, metretas III. Item ab eodem sagminis metretas IIII in vase I. Item idem tenetur castratas V. Item recepit ab eodem oves X ad racionem sol. VIII, tenetur adhuc oves XIIIII sol. XXX in quibus dedit armenta III taxata pro

℥ X et sic finaliter defalcatis ovibus XIII^{II} sol. XXX remanent apud eum sol. III, casei schot ut supra. Item recepit postmodum ab eodem panni ulnas XV.« T. R. Cod. 197 f. 28. **383**

1317. — Hauptoldus, caniparius Tyrolis, vereinnahmt: »de Jecolino carpentario scapulas II de Vreienperg post primum rescriptum iudicis.« T. R. Cod. 197 f. 22. **384**

1317. — König Heinrich von Böhmen erlaubt Heinrich Graland von Lewenberg, das Schloss Freudenstain bei Hermagor gegen Vorbehalt der Lösung und des Urbars zu bauen. Reg.-Görz.-Repert. 399. **385**

1318 Februar 23, Tirol. Egno de Angestrein, iudex in Chastelbel, verrechnet: »pro novo campanili in capella in Castelbel siliginis modiolos II, Veron. ℥ X.« T. R. Cod. 11 (München) f. 22'. **386**

1318 Juli 6, Meran. Bonellus, -officialis de Las, verrechnet: »Chunlino aurifici de Merano pro duobus spadonibus ab eo emptis et datis domino Wilhalmo de Gerrenstain eunti in armis cum domino rege in Franchenfurt Veron. marc. VIII.« T. R. Cod. 11 (München) f. 39'. **387**

1318 September 4, Hall. Purchardus, Wadlerius et Got[schalchus] scolaris, provisosores in Hallis, verrechnen: »Rudigero Gastgebboni de Bozano in solucione chlainodiorum domini regis Veron. marc. C videlicet alee argenteae, duorum cingulorum, trium annulorum quorum unum fuit datum domine ducisse Item ad consecracionem ecclesie in Hallis Veron. ℥ L et ad consecracionem ecclesie in Watens ℥ X.« T. R. Cod. 11 (München) f. 50', 54. **388**